
Česká dermatovenerologická společnost ČLS JEP, z.s., 
vás zve na

Dermatologický upDate 2020
aneb

NoviNky v dErmatoLogii

Pondělí 10. 2. 2020

kongresové centrum Cubex
Praha 4, metro Pankrác



Sedmý Dermatologický update je přede dveřmi
Už od podzimu členové České dermatovenerologic-
ké společnosti ČLS JEP, z.s., vědí, že sedmý ročník 
Dermatologického update se bude konat v pondělí 
10. února 2020 opět v kongresovém centru Cubex 
v Praze 4 na Pankráci. Je velmi dobře dopravně do-
stupné pražským metrem. Východ ze stanice metra 
trasy C Pankrác ústí přímo před vchodem do Cube-
xu. 

Pro příznivce vlastní dopravy autem se nabízejí dvě 
řešení pro parkování. První je s využitím parkingu ho-
telu Panorama, který stojí hned vedle centra. Stejně 
blízko je i parking nákupního centra Arkády Pankrác. 
Po zaparkování vejdete do Arkád, projdete jimi a se-
stoupíte do přízemí o dvě poschodí dolů, protože 

parking začíná až od druhého patra. Vyjdete ven a už prakticky vstupujete automatický-
mi dveřmi do skleněného vchodu kongresového centra. 

Po registraci v přízemí vystoupáme po širokém schodišti do prvního patra, kde je kromě 
výstavy firem i prostorný sál, ve kterém si můžeme dovolit školní uspořádání, takže si 
poznámky nemusíte pořizovat s blokem na koleně nebo popisovat manžety u košile, ale 
vše si napíšete pohodlně u svého stolu. O přestávkách včetně té polední si také můžete 
přinést od švédských stolů veškeré dobroty ke stolu a nemusíte tak hledat třetí ruku při 
pokusu o rozkrájení řízečku na talíři vstoje.

To, co je na hlavním sále nejdůležitější, jsou ale přednášky, které najdeme v textu dále. 
Jako každoročně jsme pro vás připravili skutečný odborný update.

Update musí být samozřejmě updatem i po technické stránce. Asi vás nepřekvapí in-
teraktivní dotazy do publika od přednášejících, ke kterým se elektronicky hlasuje. Už 
v loňském roce nás mile překvapila létající molitanová kostka, která umožňuje přehazo-
vání mikrofonu pro diskutující v publiku. Setkáme se i s dalšími novinkami. Nepřijdeme 
o opravdový křest knihy s oslavou s „bublinkami,“ autogramiádou, tradičními hodnotný-
mi cenami atd. 

Když se přihlásíte v agentuře Jasta na emailu hkropikova@telecom.cz nebo 
na tel. 602 322 900 do 31. 1. 2020, máte registraci zcela zdarma.

Přijďte prostě v pondělí 10. 2. 2020 do Cubexu. Těšíme se na vás.

Za výbor ČDS ČLS JEP, z.s.
Prof. MUDr Petr Arenberger, DrSc, MBA, FCMA



8.30 – 8.38  ZaháJení

Moderuje: Benáková N., Komrsová H.

8.40 – 8.58  Diamantová D.: Lze růžovku léčit ivermektinem
9.00 – 9.18  arenbergerová M.: Problémy mládí i stáří
9.20 – 9.38  Cetkovská P.: Proč fungujeme
9.40 – 9.58  arenberger P.: I spinaliom se dožil léčby
10.00 – 10.18  Gkalpakiotis S., arenberger P.: Pomocníci T2 a atopie v oku
10.20 – 10.38  Šuderla L.: nová technika v estetické medicíně

10.40 – 11.00  PřeSTávKa

Moderuje: Drlík L., Polášková S., Resl V.

11.00 – 11.18  Pásek M.: nepřehlédni Merkela
11.20 – 11.38  arenbergerová M.: Jak vnímá pacient léčbu
11.40 – 11.58  Gkalpakiotis S.: Je terapie účinná i po roce?
12.00 – 12.18  hugo J.: Pojďme Tre(m)fit 23
12.20 – 12.38  Matějčková n.: Kmenové buňky v estetice
12.40 – 12.58  Gkalpakiotis S., Šedová L.: Psoriáza zvenku i zevnitř

13.00 – 13.40  OběD

Moderuje: Pásková R., Selerová M., Štork J.

13.40 – 13.58  hugo J.: Klinické detektivky
14.00 – 14.18  Machovcová a.: Praktický přístup k léčbě psoriázy
14.20 – 14.38  Diamantová D.: Může kůže bolet
14.40 – 14.58  Gkalpakiotis S.: Krásné nehty i pro pacienta s psoriázou
15.00 – 15.28  Krajsová I., Pásek M, arenberger P.: Kulatý stůl
15.30 – 15.48  basset n.: Uv filtr nestačí
15.50 – 16.00  Štork J., Gkalpakiotis S.: Křest knihy

16.00 – 16.20  PřeSTávKa

Moderuje: Ettler K., Kuklová I., Pánková R.

16.20 – 16.38  arenberger P.: Ixora, Spirit, Uncover – co nám to říká
16.40 – 16.55  Jarešová L.: Unikátní řešení pro depigmentaci pleti
16.57 – 17.15  ettler K.: Cílená personalizovaná medicína v dermatologii
17.17 – 17.35  arenberger P.: Lokální terapie na míru
17.37 – 17.55  Skála M.: Karboxymetylcelulóza ve výplních

17.55 – 18.00 Závěr DerMaTOLOGICKéhO UPDaTe 2020



PARTNER

BIODERMA 
SCIMED
SERVIER 
UCB 

VYSTAVOVATEL

2 DERM
BEIERSDORF
BELUPO
BTL
CERAVE
DIPARLUX CZ/SK
DR. KONRAD PHARMA
EMD – MEDICAL SOLUTION
FAGRON
GRANDE MEDICAL
IBI
LA ROCHE POSAY
MEDAC
MEDICOM
MEDICTON GROUP
ROCHE
TARSIO 
VENCIL PHARMACEUTICALS
VICHY
VIVAX

PLATINOVÝ PARTNER

abbvIe

GENERÁLNÍ PARTNER

CeLGene  
nOvarTIS
SanDOZ 
SanOFI

PRÉMIOVÝ PARTNER

JanSSen  
PIerre Fabre

HLAVNÍ PARTNER

brISTOL MYerS SQUIbb
eLI LILLY
GaLenODerM
LeO PharMa
MerCK SharP&DOhMe

Registrace emailem na hkropikova@telecom.cz nebo na tel. 602 322 900.
Pro předem registrované do 31.1.2020 je účast zdarma,  

poté účastnický poplatek 390 Kč.

Konference bude opět interaktivní včetně  
elektronické komunikace s přednášejícím.

Vzdělávací akce je pořádána dle Stavovského předpisu ČLK č. 16  
pod číslem 59418 a je ohodnocena 6 kredity.


